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Quali argomenti vorresti conoscere/approfondire?

5 risposte

Questi contenuti non sono creati né avallati da Google. Segnala una violazione - Termini di servizio - Norme sulla
privacy

DIAM con TE (Metodo di Studio)
5 risposte

Pubblica i dati di analisi

Organizzazione dello studio
Pianificazione sessione esami
Metodo Cornell e Color codin…
Approccio al testo da studiare
Tecnica del pomodoro (conce…
Schemi di memorizzazione: S…
Tecniche di memorizzazione:…
Tecniche di ripasso
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20%

20%

20%

40%

 Moduli
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